
"Жеке басты куәландыратын құжаттарды жеделдетілген тәртіппен беру жөніндегі 
нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2016 
жылғы 24 наурыздағы № 291 бұйрығының күшін жою туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2020 жылғы 28 ақпандағы № 177 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 6 наурызда 
№ 20092 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Жеке басты куәландыратын құжаттарды жеделдетілген тәртіппен беру жөніндегі
нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2016 
жылғы 24 наурыздағы № 291  күші жойылсын (Нормативтік құқықтық бұйрығының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13651 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 13 мамырда жарияланған).
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Көші-қон қызметі комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтерді Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Заң департаментіне 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына және Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Көші-қон қызметі комитетіне (М.Т. Қабденов) жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер Министрі Е. Тургумбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


